
№ 2097 от 03.10.2018г. «О публичных слушаниях по проекту решения 

Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Положением о 

публичных слушаниях в городе Железногорске, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 27.10.2005 № 198-3-РД, администрация 
города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Назначить публичные слушания на территории города 

Железногорска по проекту решения Железногорской городской Думы «О 
бюджете города Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» на 03 декабря 2018 года. 

2. Назначить Управление финансов администрации города 

Железногорска ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего 

распоряжения. 

3.   Утвердить состав комиссии по организации публичных слушаний, 
согласно приложению. 

4. Начальнику Управления финансов администрации города 

Железногорска Стекачеву В.И. осуществлять организационное и материально-

техническое обеспечение деятельности комиссии по организации публичных 
слушаний. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 
Глава города                                                                                              Д.В. Котов 
 
 

 

 
Голубцова Л.И. 

4-59-07 

Приложение 
к постановлению администрации 

города Железногорска 

от _____________ № _____ 

 
 

 

СОСТАВ   КОМИССИИ 
по организации публичных слушаний 

 

 

 



 

№ 

п/п 

 

 

Фамилия, имя,  

отчество 

 

Занимаемая 

должность 

 

Членство в 

комиссии 

1. Горфинкель Дмитрий  
Георгиевич 

Первый заместитель 
главы 

администрации 

города 

Член комиссии 

2. 

 

Сорокин Борис 

Викторович 

Депутат 

Железногорской 
городской Думы 

Член комиссии 

3. Стекачев Виктор  
Иванович 

Начальник 
Управления 

финансов 

Член комиссии 

4.  Весёлина Татьяна 

Ивановна 

Начальник отдела 

налоговой политики 
и доходов 

Управления 

финансов 

Член комиссии 

 

5. Голубцова Людмила 

Ивановна 

Главный 

специалист-эксперт 
отдела налоговой 

политики и доходов 

Управления 

финансов 

Член комиссии 

 
 


